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Institute of Mother and Child

L’Institut de la Mère et de l’Enfant
    Warszawa, 28 lutego 2017 roku

A/ZP/SZP.251-10/17
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
Dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-10/17 na dostawę:
„Odczynników wraz z dzierżawą analizatora immunochemicznego”
Pytanie nr 1 
W celu prawidłowego przygotowania oferty i uwzględnienia odpowiedniej ilości materiału kontrolnego, prosimy o podanie harmonogramu kontroli poszczególnych parametrów.
Odpowiedź nr 1 

Kontrole są wykonywane 2 razy w tygodniu na każdym poziomie wartości, dla każdego wykonywanego parametru.
Pytanie nr 2 
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na parametry do oznaczania anty-HBs i Prokalcytonina oznaczane metodą ilościową?
Odpowiedź nr 2 

Tak, Zamawiający wymaga złożenia oferty na parametry do oznaczania anty-HBs 
i Prokalcytonina oznaczane metodą ilościową.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie parametry wyspecyfikowane w Załączniku nr 3 wykonywane były na jednym oferowanym analizatorze?
Odpowiedź nr 3 

Tak, Zamawiający wymaga aby wszystkie parametry wyspecyfikowane w Załączniku nr 3 wykonywane były na jednym oferowanym analizatorze.
Pytanie nr 4 
Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z rekomendacjami Polskiego Towarzystwa  Ginekologicznego testy  PAPP-A i  free beta-HCG (poz. 17 i 18 Załącznika nr 3)  posiadały certyfikację Fetal Medicine Foundation (FMF)?
Odpowiedź nr 4 

Tak, Zamawiający wymaga aby zgodnie z rekomendacjami Polskiego Towarzystwa  Ginekologicznego testy  PAPP-A i  free beta-HCG (poz. 17 i 18 Załącznika nr 3)  posiadały certyfikację Fetal Medicine Foundation (FMF).
Pytanie nr 5 – Dot. wzoru umowy 
Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił  21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź nr 5 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 6 – Dot. wzoru umowy
Par. 5 ust. 1 i 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź nr 6 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 7 – Dot. wzoru umowy
Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godzin'' na ,,godzin w dni robocze''?

Odpowiedź nr 7
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 8 – Dot. wzoru umowy
Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 2%wartości dzierżawy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź nr 8
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 9 – Dot. wzoru umowy
Par. 7 ust. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,otrzymania'' na ,,rozpatrzenia''?

Odpowiedź nr 9
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 10 – Dot. wzoru umowy 

Par. 10 Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)-  Zamawiający- jako administrator danych osobowych,  które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć  dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby 
z  Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.
Odpowiedź nr 10
Tak, Zamawiający wyraża zgodę w zakresie objętym umową.
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Leszek Soluch
Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie potwierdzić otrzymanie niniejszego pisma, zgodnie z art. 18 ust. 2 przepisy przejściowe ustawy Prawo zamówień publicznych na
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